
Uchwała Nr XLII/575/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/606/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 
2013 roku w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na działkach nr 77/2 i 77/88 obr. 17 w Słupsku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073, poz. 1566)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się Uchwałę Nr XLII/606/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2013 roku w 

sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
działkach nr 77/2 i 77/88 obr. 17 w Słupsku.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 25DD1ECB-5702-449A-ABC2-F3C86BEC46CE. Uchwalony Strona 1




